

# **RBN HOLDING 2008 ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/05/2015**

---

**Bjarne Askengren Nielsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RBN HOLDING 2008 ApS  
Nyborgvej 27  
5772 Kværndrup

CVR-nr: 31424062  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -317. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 565 og en egenkapital på tkr. 546.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en begrænset aktivitet i selskabet og dets datterselskab i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-311.828	-295.578
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-311.828</b>	<b>-301.203</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-7.795
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-317.453</b>	<b>-308.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-317.453	-308.998
<b>I alt</b> .....		<b>-317.453</b>	<b>-308.998</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		565.482	877.291
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>565.482</b>	<b>877.291</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>565.482</b>	<b>877.291</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>565.482</b>	<b>877.291</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		421.366	738.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>546.366</b>	<b>863.800</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		13.491	13.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.625	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.116</b>	<b>13.491</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.116</b>	<b>13.491</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>565.482</b>	<b>877.291</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	7.795
	<b>0</b>	<b>7.795</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.387.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.387.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-509.709
Andel i årets resultat	-311.828
Regulering, primo	19
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-821.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>565.482</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kværndrup Maskinfabrik A/S, Kværndrup	100 %	565.482	-311.828

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	738.800	0	863.800
Regulering, primo	0	0	19	0	19
Årets resultat	0	0	-317.453	0	-317.453
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>421.366</b>	<b>0</b>	<b>546.366</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskab Kværndrup Maskinfabrik A/S's mellemværende med pengeinstitut er deponeret nom. kr. 400.000 aktier i Kværndrup Maskinfabrik A/S.